
 

1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  

Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 
Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  

Tel  0813761317 – 0813354379 
Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 

e-mail: naic8d8002@istruzione.it – P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

Ai docenti della Scuola dell’Infanzia  
All’Albo pretorio 
Al Sito WEB 
e p.c. al DSGA – SEDE  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO  l’art.396, c.2, lett.c del D.Lgs n.297/94; 
• VISTO  l’art.5, c.1 del D.Lgs n. 275/99; 
• VISTO  l’art.25, cc. 2-3-4 del D.Lgs n.165/2001 come modificato dal D.Lgs n.150/09; 
• VISTO  il DPR 89/2009; 
• VISTO  l’art.1, c.78 della L.107/2015; 
• VISTO il verbale del Collegio Docenti del 13/09/2021;  
• PRESO ATTO delle determinazioni ad oggi assunte dall’Ufficio Scolastico Provinciale di 

Napoli in tema di organici di diritto e di fatto della Scuola dell’Infanzia assegnati a questa 
istituzione scolastica per l’a.s. 2021/2022; 

• VISTI i decreti del dirigente dell’ufficio scolastico Provinciale di Napoli con cui sono state 
disposte le conferme, i trasferimenti, le assegnazioni provvisorie, le utilizzazioni, le 
ottimizzazioni e le relative rettifiche del personale docente per l’a.s. 2021-2022; 

• CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche della scuola per l’a.s. 2021/22; 
• CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, compatibilmente con l’esigenza della piena 

utilizzazione delle competenze e valorizzazione delle professionalità, la continuità didattica; 
• VALUTATE le richieste pervenute e le competenze professionali specifiche dei docenti; 
• ANALIZZATI i bisogni e accertate le situazioni delle sezioni; 
 

DECRETA 
 

Art. unico: per l’anno scolastico 2021/2022 i docenti in indirizzo sono assegnati alle sezioni come 
indicato nel prospetto seguente: 

 
Scuola dell'Infanzia – Don Milani 
 

SEZIONE DOCENTI 

A 
(5 ANNI) 

Ins. Caputo Rosanna 
Ins. Dionisio Rosa 

B 
(5 ANNI) 

Ins.  Aversa Marianna 
Ins. Pollio Antonietta 

C 
(4 ANNI) 

Ins. Gargiulo Maria 
Ins. Pollio Silvia 





 

2 
 

D 
(4 ANNI) 

Ins. Esposito Carmela 
Ins. Esposito Maria  

E 
(3 ANNI) 

Ins. Pollio Mariateresa 
Ins. Criscuolo Anna  

 

 
Scuola dell'Infanzia – Monticchio 
 

SEZIONE DOCENTI 
 A 

(4 - 5 ANNI) 
 

Ins. Casa Angela 
Ins. Esposito Assunta 

B 
(3 - 4 ANNI) 

 

Ins. Celentano Anna 
Ins. Maresca Carmela 

 
Potenziamento: Ins. Battaglia Luisa  

 
                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angelina Aversa  
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                         dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 


		2021-09-16T15:19:43+0200




